県技役員選挙に伴う選挙管理委員会設置の件

２０２４年３月１５日

会 員 各 位

一般社団法人 埼玉県歯科技工士会

会 長  野 島  正 美

任期満了に伴う役員選挙の実施のため、選挙規則第３条および第４条により下記のとおり選挙管理委

員を委嘱し、選挙管理委員会を設置いたしました。ここにお知らせいたします。

記

県技役員選挙 選挙管理委員

野 村 穐 生 （ＴＣ職場支部）

向 佐   均 （東支部）

入 曽 由紀夫 （西支部）

佐 藤 正 廣 （西支部）

中 沢 光 樹 （北支部）

（敬称略）

県技役員選挙に伴う選挙管理委員長選任の件

２０２４年３月１５日

会 員 各 位

一般社団法人 埼玉県歯科技工士会

選 挙 管 理 委 員 会

選挙規則第４条により委員の互選を行い下記のとおり選挙管理委員委員長および副委員長を選出し

たのでここにお知らせいたします。

記

県技役員選挙

選挙管理委員会委員長   野 村 穐 生

同      副委員長   向 佐   均

同        委  員   入 曽 由紀夫

同        委  員   佐 藤 正 廣

同        委  員   中 沢 光 樹

（敬称略）